Digitally signed by
JUDr. Karel Mia
Date: 2020.05.08
09:55:44 +02:00
Reason:

Location:

JUDr. Karel Mica

insolvenéni spravce

se sidlem: V HoleSovi¢kach 24/1579, 180 00 Praha 8
tel./fax: 241 470 588, 241 471 430, 241 471 436
e-mail: mica@advokat24.cz

ID datové schranky: ujhx85x

insolven¢ni spravce dluznika KM PLUS spol. s r.o.

Krajsky soud v Hradci Kralové
pobocka v Pardubicich

Na Trisle 135

530 96 Pardubice

sp. zn. KSPA 44 INS 22451/2016

V Praze dne 08. 05. 2020

Zprava o aktudlnim stavu insolvencniho fizeni dluznika KM PLUS spol. s r.o.

V insolvenénim fizeni dluznika KM PLUS spol. s r.o., se sidlem Tyr$ova 86, 538 51 Chrast, IC:
25961101 (dale jen ,dluznik”), vedeném u shora uvedeného soudu pod sp. zn. KSPA 44 INS
22451/2016, insolvencni spravce predklada timto podanim insolvenénimu soudu zpravu o
aktualnim stavu insolvenéniho fizeni, kterd navazuje na predchozi zpravu ze dne 05. 02. 2020.

Insolvenéni spravce sdéluje, Ze se stdle nepodafilo zpenéZit nemovité véci ve
(spolu)vlastnictvi dluznika, evidované na LV ¢. 1553, €. 1520, ¢. 1521 a ¢. 1522 u Katastralniho
uradu pro Pardubicky kraj, katastralni pracovisté Chrudim. Jedna se o soubor nemovitosti,
ktery tvofi byvaly vyrobni areal dluznika na adrese TyrSova 86, 538 51 Chrast (ddle jen ,aredl
Chrast”). V souladu s pokynem zajisténého véritele insolvencni spravce zpenézuje predmétny
vyrobni areal formou prodeje mimo drazbu, a to v ramci vybérového fizeni. Aredl Chrast se
nabizi bez stanoveni minimalni ceny (plvodné minimalni cena odpovidala odhadni cené dle
znaleckého posudku ¢. 4821-58/2018 ze dne 08. 07. 2018, vypracovaného Ing. Jifim Rauchem,
stanovené na 20.000.000,- K¢), tj. nejvyssi nabidce. V soucasné dobé insolvencni spravce
jedna se tfemi potencidlnimi zajemci, z nichZ jeden uvaZuje o vyuziti arealu pro vystavbu
domova pro seniory, druhy pak jako skladovaci prostory. Po ziskani zavaznych a konkrétnich
nabidek od zajemcd, insolvencni spravce je predloZi k posouzeni zajisténym véfitelim za
Ucelem zvazeni dalSiho postupu v dané zalezZitosti.

JUDr. Karel Mica
insolvencni spravce
dluznika KM PLUS spol. sr.o.



Zaznam o ovéreni elektronického podani doruceného na elektronickou podatelnu: Krajsky soud v Hradci Kralové

dle vyhlasky 259/2012 Sb.

Poradové ¢islo zpravy: 65661 /2020 Ev. ¢islo: be7b612b-899a-4937-8bf9-631190e1a056

Druh podéni: Datovd zprdva z ISDS ID zpravy: 781932576

Véc: Zprava IS - insolvence KM PLUS spol. s r.o.

Odesilatel:

ID schranky: ujhx85x Typ datové schranky: PFO

Osoba: Karel Mica - JUDr. Karel Mica Adresa: V Holesovickdch 1579/24,
18000 Praha 8, CZ

Dodano do DS dne: 08.05.2020 09:57:42 Odeslano do DS dne: 08.05.2020 09:57:42

C.j. prijemce: C.j. odesilatele:

Sp.zn. prijemce: KSPA 44 INS 22451/2016 Sp.zn. odesilatele:

Lhita konéi: K rukam: Ne

Cislo zdkona: Paragraf v zdkoné: Odstavec paragrafu: Pismeno v paragrafu:

Ovéreni obalky: Podpis je platny

Podepsal: Informacni systém datovych Vystavil: PostSignum Qualified CA 3

schrdnek - produkéni prostredi

Sériové Cislo certifikatu: 5070fd Platnost: 30.10.2019 - 18.11.2020

Antivirovy test: Probéhl v systéemu ISDS Obsah podani: OK

Elektronicky podpis: Platny Casové razitko: Platné (pripojeno 08.05.2020
09:57:42)

Certifikat: Oveéreno na zdkladé CRL z 08.05.2020 09:23:12

Datum a Cas autom. ovéreni: 08.05.2020 10:02:37

Pocet podanych priloh:1

Cislo prilohy Vysledek Nézev pril. |Identifikace podepisujici osoby |Identifikace T |U [K |P |[R |[A |C [V
CRL vystavitele certifikatu

1 IS zprava o stavu rizeni 08_05_2020 -
podpis.pdf

Podpis je platny CRL 2 JUDr. Karel Mica I.CA Qualified 2 A |A |IN |* [N [A |- |-
08.05.2020 |/ b11732/ CA/RSA 02/2016
05:51:02 13.11.2019-12.11.2020 Casové razitko pripojeno 08.05.2020 09:55:46

Cas ovéreni ptiloh: 08.05.2020 10:02:37 Ovéreni priloh: ovérovano automaticky

Vysvétleni stavil pri ovéreni priloh (vztazeno vzdy k datu a ¢asu dodéni):
Stav "?" znamen4, Ze systém tuto operaci jesté neprovedl, ale provedena bude

Stav "-" znamena, Ze systém tuto operaci neprovadi

Stav "!" znamena, Ze systém tuto operaci nemtlize provést

Stav "*" znamena, Ze bylo ovéreno proti CRL z uvedeného data.

T | Technické parametry': A=splnuje N=nespliiuje

U | Uznavany elektronicky podpis / znacka: A=pripojen N=nepripojen
K | Kvalifikované ¢asové razitko: A=pripojeno N=nepripojeno
P | Uznav. el. podpis kvalif. cerfikat (platnost): A=platny N=neplatny

R | Kvalifikované ¢asové razitko (platnost): A=platné N=neplatné

A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluzeb?: A=ano N=ne

C | Kvalifikované Casové razitko: A=platné N=neplatné

V | Vytvoreno pred zneplatnénim certifikatu: A=ano N=ne

1 Technické parametry - velikost, format, skodlivy kod.
2 Stav "Z"(Zahranic¢ni) = certifikdt neni od ceské certifikacni autority

Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznamu platnych k datu a ¢asu ovéreni datové zpravy.



		2020-05-14T09:49:45+0200
	ISIR




